ОТ 27.03.2024 Г. № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
постановление
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23.11.2023 №93 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от  24 мая 2022 года № 82н (ред. от 13.11.2023) «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 01.06.2023г. №80н (ред. от 20.11.2023)  «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Коноваловского муниципального образования, утвержденный Постановлением от 23.11.2023 № 93 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Коноваловского муниципального образования» следующие изменения:

1)
1) приложение 2 Порядка дополнить строкой в следующей редакции:

после строки:
 «

	84.0.01.00089
	Реализация комплекса основных мероприятий, направленных по муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Коноваловского МО на 2021 – 2025 годы»

»;

Добавить строки:

«

	85.0.00.00000
	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем инфраструктуры Коноваловского муниципального образования до 2032 года»

»;

	85.0.01.00000
	Основное мероприятие: « Ремонт здания водозабора по адресу Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул.Набережная,11»

	85.0.01.S2370
	Реализация мероприятий перечня проектов народных инициатив

                                                                                                                                         »;

«После строки:

«

	91.0.00.44099
	Культурный досуг населения (поселений)

»;

Добавить строки:

«

	91.0.02.00000
	Основное мероприятие: Региональный проект «Развитие инфраструктуры и модернизация государственных и муниципальных учреждений культуры»

	91.0.02.74411
	Восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества

	91.0.03.00000
	Основное мероприятие: «Костюм залог успеха» приобретение сценических костюмов для МКУ «Коноваловский ЦДК» с. Коновалово

	91.0.03.S2380
	Финансовая поддержка реализации   инициативных проектов

	91.6.04.00000
	Основное мероприятие: «Детская игровая площадка «Весёлый двор» с. Коновалово, ул.Гагарина 14А»

	91.6.04.S2380
	Финансовая поддержка реализации   инициативных проектов

                                                                                                                                        »;

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 01 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования

А.Д.Замащиков